附件3：
关于调配工作人员的函
县委编办：
《静宁县机关事业单位编制使用单》（    ）     号

审批                  使用          编制      名，经研究，拟调入        等     名同志到              工作。拟调入人员基本情况如下：
	姓名
	性别
	年龄
	文化 程度
	所学

专业
	原工作单  位
	职务（专业技术职务）
	工人技术等级
	备注

         县委组织部（县人力资源和社会保障局）（盖章）

                           年    月    日